关于报送提升工程采购项目进展情祝的通知

各院、各单位、各部门:

为切实加快提升工程专项资金执行进度,确保如期完成

各项建设任务,请各单位对提升工程专项资金支持的采购项

目进展情况和采购合同执行情况进行全面梳理,按附表要求

逐一填报。

请于 2015年 9月 23日 (星期三)前 ,将填报的纸质材

料经单位负责人审核签字盖章后,报重点项目建设办公室(明

远楼 447),电 子版材料请通过学校办公系统发送至重点项目

建设办公室公用账户。

此次填报事关提升工程各建设项目资金使用支出和验收

准各工作,务必请各单位高度重视,安排专人负责,全面梳

理,及时报送。

特此通知。

(联系人:陈善江 联系电话:65032211)

附表:云南太学提升工程采购项目进展情况和采购合同

执行情况表

重
`

2